
5,000,000『☆恒例☆本校 HP アクセス数５００万回達成日クイズ』 のご案内 

 

日頃から本校ホームページにお越しいただき、誠にありがとうございます。これからも皆様が楽

しく、そして有意義な時間を過ごせるよう、心を込めてコンテンツを作成していきますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

さて、静岡県立科学技術高等学校では、HP アクセス数５００万回目達成を目前にして、一風変わ

ったクイズイベントを開催いたします。参加者は、ただ単純にHPが５００万回目のアクセスを達成す

る日を予想してもらいます。これまでのアクセス数の増加ペースを見ると、次の達成日はいつにな

るか、予想するのはなかなかの頭脳戦です。さて、皆さんはどの日に賭けますか？応募は簡単、指

定のフォームから必要事項を記入するだけ。このクイズは、あなたの直感と計算力の見せ所です！ 

さ・ら・に、正解者の中から抽選で 20 名様に学校からオリジナルグッズがプレゼントされます。 

皆様の応募を心よりお待ちしています。 

 

 

【応募要領】 

・応募フォームＵRL:   https://forms.gle/HBBVuBNUUPtppno27 

 

 

・記載事項  

回答（月・日）、氏名、本校との関係（在校生、保護者、卒業生、その他等）、住所（記念品を希望さ

れる場合のみ）、メールアドレス 

 

・応募〆切  令和 6 年８月３０日（金）  

（ただし４９８万回アクセス達成された時点で、その日を〆切とします。） 

 

・達成日の判断基準 

毎日正午（午後０時）に本校職員がカウンターを確認します。「その時点で 500 万回アクセスに

達成していた日」を「達成日」として正解にします。 

（例）10/24 AM 11:30 に達成→12/24正午に確認「正解 10/24」 

10/24 PM 12:30 に達成→12/25 正午に確認「正解 10/25」 

 

・正解発表 

達成日に本校ＨＰ「学校からのお知らせ」および「校長ブログ」にて発表させていただきます。 

 

・記念品当選者発表 

本校オリジナルグッズを 20 名様にプレゼントします。なお、正解者多数の場合は本校にて厳正

なる抽選を行い、記念品の発送をもって発表に代えさせていただきます。 

 

・個人情報の取り扱い 

記載していただいた個人情報に関してはこの企画のみに利用し、その他の目的で利用すること

はありません。 

 

静岡県立科学技術高校 総務課 

Quiz


